UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

    Số:    316  /SYT-NV             Bình Thuận, ngày   29 tháng 01 năm 2021

V/v Thông báo Công điện khẩn

số 27 Bộ Y tế

Kính gửi:

      - Công an tỉnh;

     - Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

     - Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh;

      - Ủy ban nhân dân huyện, thị xã, thành phố;

- Các thành viên Ban Chỉ đạo.

Tối ngày 28/01/2021, Bộ Y tế đã ban hành Công điện khẩn số 27, nêu rõ 31

địa điểm của Hà Nội, Hải Dương, Hải Phòng và Quảng Ninh mà những ai đã đến

cần liên hệ với cơ quan y tế ngay.

Tại thông báo khẩn này, Bộ Y tế đề nghị những người đến những địa điểm

sau:

I. Hải Dương:

1. Ngày 17/1: Trường Tiểu học Chu Văn An, Sao Đỏ, Chí Linh;

2. Ngày 23-24/1: Đám cưới tại thôn Quế Lĩnh, Thượng Quận, Kinh Môn;

3. Ngày 23/1: Đám cưới tại Hoàng Tân, thôn Đạo Xá, Chí Linh;

4. Ngày 24/1: Đám cưới tại thôn Ngư Uyên, Long Xuyên, Kinh Môn;

5. Ngày 20-26/1: Chợ xóm dân cư Dương Nham, Phạm Thái, Kinh Môn;

6. Ngày 20-22/1 và 24-25/1: Chợ Hoàng Tiến, Hoàng Tiến, Chí Linh;

7. Ngày 23/1: Phòng khám đa khoa Côn Sơn, QL37, Cộng Hoà, Chí Linh;

8. Ngày 23/1: Lẩu n m Trần Phố, Sao Đỏ, Chí Linh;

9. Ngày 23-24/1: Siêu thị Lan Chi, Kinh Môn;

10. Ngày 23-24/1: Siêu thị Lan Chi, Sao Đỏ, Chí Linh;

11. Ngày 23/1: Quán tạp hóa Cường Na, Đìa Mối, An Sinh, Kinh Môn;

12. Ngày 24/1: Chợ Sao Đỏ, TT. Sao Đỏ, Chí Linh;

13. Ngày 24/1: Cửa hàng Thế giới Di động, Cách Ngã 3 Sao Đỏ 50m, về

phía Hải Dương;

14. Ngày 24/1: Cửa hàng M  và B , Bến T m, Chí Linh;

15. Ngày 24/1: Tiệm Trà Chanh 1975, số 233 Nguy n Trãi, Sao Đỏ, Chí

Linh;

16. Ngày 25/1: Hiệu thuốc Tiến Huyền, đối diện chợ An Sinh, An Sinh,

Kinh Môn;

17. Ngày 25/1: Nhà thuốc H ng Nhung, số 110 đường Hữu Nghị, Chí Linh;

18. Ngày 26/1: Phòng khám Đa khoa Hải Dương, Sao Đỏ, Chí Linh;

19. Ngày 26/1: Ngân Hàng TMCP Ngoại Thương Việt Nam, số 119,

Nguy n Trãi, Sao Đỏ, Chí Linh;

20. Ngày 26/1: Nhà Thuốc Thềm Xuyến, Nguy n Trãi, Sao Đỏ, Chí Linh;

21. Ngày 27/1: Chợ Thanh Tân, Lê Lợi, Chí Linh;

22. Ngày 27/1: Chợ Khê Khẩu, Văn Đ c, Chí Lính;

23. Ngày 27/1: Chợ An Sinh, An Sinh, Kinh Môn.

II. Hải Phòng

24. Ngày 25/1: Bệnh viện Tr  em Hải Phòng.

III. Quảng Ninh

25. 18-21h ngày 21/1: Nhà hàng Trung Sơn, Vân Đồn;

26. Ngày 23/1: Bệnh viện Đa khoa Vinmec Hạ Long, 10A Lê Thánh Tông,

Hồng Gai, Thành phố Hạ Long;

27. Ngày 23/1: Nhà hàng lẩu ếch c ng vàng cơ s  II, 68 khu 9 TT Cái Rồng

 cách Cảng Cái Rồng 200m ;

28. Ngày 24/1: Chợ B c Mã, Xã Bình Dương, thị tr n Đông Triều;

29. Từ ngày 15-28/1: Hành khách trên các chuyến bay xu t phát từ Sân bay

Vân Đồn và đến Sân bay Vân Đồn.

IV. Hà Nội

30. Ngày 20/1: Đám cưới tại thôn Xuân Dương, Xã Kim Lũ, Sóc Sơn;

31. Ngày 21/1: Đám giỗ tại thôn Xuân Dương, Xã Kim Lũ, Sóc Sơn.

S  Y tế đề nghị Ủy ban nhân dân huyện, thị xã, thành phố, các cơ quan

truyền thông và các cơ quan, đơn vị thông báo thông tin trên qua các phương tiện

thông tin đại chúng cho người dân biết, liên hệ ngay với Trung tâm Kiểm soát bệnh

tật tỉnh, Trung tâm Y tế huyện, thị xã, thành phố qua đường dây nóng được đính

kèm để được hướng dẫn theo dõi s c kho .

Cung c p số điện thoại những người đã tiếp xúc với mình.

Khai báo y tế trực tuyến tại https://tokhaiyte.vn hoặc tải  ng dụng NCOVI

từ địa chỉ https://ncovi.vn và thường xuyên cập nhật tình trạng s c kho .

Cài đặt  ng dụng Bluezone để được cảnh báo nguy cơ lây nhi m COVID-

19: https://www.bluezone.gov.vn.

Nhận được Công văn này, S  Y tế đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm

phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Các PGĐ S  Y tế (biết);

- Trung tâm KSBT tỉnh (biết);

- TTYT huyện, thị xã, thành phố (biết);

- Lưu VT, NV.

GIÁM ĐỐC

      Nguyễn Quốc Việt

		2021-01-29T09:42:13+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế tỉnh Bình Thuận<syt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-01-29T09:42:28+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Quốc Việt<vietnq@syt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!